Regnskab ordinzert drift
Beskrivelse

- Indtaegter:

Side 1

01-01-2020 til

Medlemskontingent (inkl.snerydningsbidrag)

Udbytte og kuponrenter
Gebyr- & renteindtaegter medlemmer
Gebyrindteegter ejendomsmaegler

Renteindteegter

- Udgifter:

Bestyrelsesmader

NETS (PBS) - gebyr+brevopkreevning
Renteudgifter og kontogebyrer
Tryk/Kopi/kontorartikler
Generalforsamling

Tilskud Egebjergbladet
Tilskud Egebjerg feelleshus
Faellesudvalg

Vejfest

Hjemmesiden

Snerydning i 2020

Diverse

Bestyrelseshonorarer

Overskud ordineer drift

Balance

75,00
623,08
368,76
184,95

1.080,00
2.880,00
108,00

726,00

3.000,00

9.045,79

Side 1

Regnskab 2020 Version Il

22.02.2021
31-12-2020
Udgift Indtaegt
30.600,00
169,40
640,00
9.045,79
-22.363,61
9.045,79 9.045,79
Regnskab 2020

Version Il 22-2-2021



Statusopgorelse

Beskrivelse

DanskeBank (Giro) 1199 7106556
DanskeBank 3138 28400073494
Debitorer

Kreditorer

Opbevaringsdepot 696738905
BG Invest danske Obligationer
Primo 77 stk kurs 96,14

Ultimo 77 stk kurs 94,434
Kurstab

Total
Saldo

Formue

Grundejerforeningsaldo pr.
31-12-2019

Overskud ordinzer drift

Kurstab

Saldo Forening 31.12.2020

Formue total

Overstaende regnskab har vi revideret.

Beholdninger og gaeld er kontrolleret.

Ballerup, den 24. Februar 2021

Revisor:
F—
Henning Brudholm

Fo mar}d

il

Lelf inther

Side 2

7.402,78
7.271,41
-131,37

69.606,20
22.363,61

-131,37

91.838,44

91.838,44

Ao Mot W prdtir

31-12-2020
Aktiver
80.851,48

2.975,50
850,00

7.271,41

91.948,39

Lisbeth Winther

Kasserer:

(e Goe s

Anna-Lise Olsen
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Side 2

Regnskab 2020 Version Il

22.02.2021
Passiver
109,95
109,95
91.838,44
91.838,44
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